
BURGONYA TERMÉKEK
FAGYASZTOTT
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Kukta Gyorsan süthető hasábburgonya 4x2,5 kg

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Tipp: 10 l olajban
kb. 80 dkg termék elkészítése javasolt.

Sütési idő:

170 - 175°C 1,5-2 perc

Allergén információ: 
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Trendi, normál ételek köreteként 
vagy streetfood ételekhez.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön a 180°C-fokos sütőzsira-
dékba. 10 l olajban kb. 80 dkg termék elké-
szítése javasolt. A termék ropogósságát a 
rizslisztes bevonat garantálja.

Kukta Édesburgonya hasáb 4x2,5 kg

Sütési idő: 180°C 2,5-3,5 perc

kb. 80 dkg termék elkészítése javasolt.

Kukta Hasábburgonya 4x2,5 kg

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Tipp: 10 l olajban 
kb. 80 dkg termék elkészítése javasolt.

Sütési idő:

175°C 3-3,5 perc

Allergén információ: 
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Magyaros vagy nemzetközi 
fogások kiváló kísérőjeként.

Tipp: Sütőben való elkészítés előtt, fa-
gyasztott állapotban a terméket ajánlott 
sütőzsiradékkal  bespriccelni és átforgatni 
a kiváló ropogósság elérése érdekében. GN 
1/1(40mm) edényben maximum kb. 1-1,5 
kg termék elkészítése javasolt. Sütőben 
való elkészítésnél ajánlott a terméket két-
szer átforgatni az egyenletes szín elérése 
érdekében.

Kukta Fűszeres héjas burgonyagerezd 4x2,5 kg

Sütési idők: 175°C 4-6 perc 220°C 15-20 perc

Allergén információ: A termék tejet, sajtot 
és glutént tartalmaz.

Ajánljuk: Önálló vegetáriánus fogásként 
egy fi nom mártással és köretként is.

Tipp: A terméket fagyasztott állapotban he-
lyezzük sütőpapírra vagy kiolajozott tepsire 
és így tegyük az előmelegített sütőbe.

100 g/db
15 db/csomag

Kukta Burgonya gratin 6x1,5 kg

Sütési idő: 200°C 30 perc

A termék tejet, sajtot 

 Önálló vegetáriánus fogásként 

A terméket fagyasztott állapotban he-
lyezzük sütőpapírra vagy kiolajozott tepsire 
és így tegyük az előmelegített sütőbe.

Kukta Burgonyakorong 4x2,5 kg

Allergén információ: 
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Önálló köretként vagy snack-ként.

Tipp: Sütőben való elkészítés előtt, fa-
gyasztott állapotban a terméket ajánlott 
sütőzsiradékkal bespriccelni és átforgatni 
a kiváló ropogósság elérése érdekében. GN 
1/1 (40 mm) edényben maximum 1,5 kg ter-
mék elkészítése javasolt. 

Sütési idők: 175°C 3-5 perc 8-10 perc220°C 15-20 perc

Allergén információ: A termék glutént tar-
talmaz és tejet és szulfi tokat is feldolgozó 
üzemben készült.

Ajánljuk: Ragus és mártásos ételekhez 
köretként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön a forró olajba. 10 l olajban 
kb. 70 dkg termék elkészítése javasolt.

25 g/db
100 db/csomag

Kukta Burgonyakrokett 4x2,5 kg

Sütési idő: 175°C 3-4 perc

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Magyaros, illetve nemzetközi 
fogások kiváló kísérőjeként.

Tipp: Sütőben való elkészítés előtt, fa-
gyasztott állapotban a terméket ajánlott 
sütőzsiradékkal  bespriccelni és átforgatni 
a kiváló ropogósság elérése érdekében. GN 
1/1 edényben maximum kb. 1-1,5 kg termék 
elkészítése javasolt. 

Kukta Héjas burgonyagerezd 4x2,5 kg

Sütési idők: 175°C 4-6 perc 220°C 15-20 perc

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Magyaros, illetve nemzetközi 
fogások kiváló kísérőjeként.

Tipp: Sütőben való elkészítés előtt, fa-
gyasztott állapotban a terméket ajánlott 
sütőzsiradékkal  bespriccelni és átforgatni 
a kiváló ropogósság elérése érdekében. GN 
1/1 edényben maximum kb. 1-1,5 kg termék 
elkészítése javasolt. 

Kukta Héjas burgonyagerezd 4x2,5 kg

Sütési idők: 175°C 4-6 perc 220°C 15-20 perc
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Kukta Gyorsan süthető hasábburgonya 4x2,5 kg

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Tipp: 10 l olajban
kb. 80 dkg termék elkészítése javasolt.

Sütési idő:

170 - 175°C 1,5-2 perc

Allergén információ: 
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Trendi, normál ételek köreteként 
vagy streetfood ételekhez.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön a 180°C-fokos sütőzsira-
dékba. 10 l olajban kb. 80 dkg termék elké-
szítése javasolt. A termék ropogósságát a 
rizslisztes bevonat garantálja.

Kukta Édesburgonya hasáb 4x2,5 kg

Sütési idő: 180°C 2,5-3,5 perc

Kukta Hasábburgonya 4x2,5 kg

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Tipp: 10 l olajban 
kb. 80 dkg termék elkészítése javasolt.

Sütési idő:

175°C 3-3,5 perc

Allergén információ: 
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Magyaros vagy nemzetközi 
fogások kiváló kísérőjeként.

Tipp: Sütőben való elkészítés előtt, fa-
gyasztott állapotban a terméket ajánlott 
sütőzsiradékkal  bespriccelni és átforgatni 
a kiváló ropogósság elérése érdekében. GN 
1/1(40mm) edényben maximum kb. 1-1,5 
kg termék elkészítése javasolt. Sütőben 
való elkészítésnél ajánlott a terméket két-
szer átforgatni az egyenletes szín elérése 
érdekében.

Kukta Fűszeres héjas burgonyagerezd 4x2,5 kg

Sütési idők: 175°C 4-6 perc 220°C 15-20 perc

Allergén információ: A termék tejet, sajtot 
és glutént tartalmaz.

Ajánljuk: Önálló vegetáriánus fogásként 
egy fi nom mártással és köretként is.

Tipp: A terméket fagyasztott állapotban he-
lyezzük sütőpapírra vagy kiolajozott tepsire 
és így tegyük az előmelegített sütőbe.

100 g/db
15 db/csomag

Kukta Burgonya gratin 6x1,5 kg

Sütési idő: 200°C 30 perc

Kukta Burgonyakorong 4x2,5 kg

Allergén információ: 
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Önálló köretként vagy snack-ként.

Tipp: Sütőben való elkészítés előtt, fa-
gyasztott állapotban a terméket ajánlott 
sütőzsiradékkal bespriccelni és átforgatni 
a kiváló ropogósság elérése érdekében. GN 
1/1 (40 mm) edényben maximum 1,5 kg ter-
mék elkészítése javasolt. 

Sütési idők: 175°C 3-5 perc 8-10 perc220°C 15-20 perc

Allergén információ: A termék glutént tar-
talmaz és tejet és szulfi tokat is feldolgozó 
üzemben készült.

Ajánljuk: Ragus és mártásos ételekhez 
köretként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön a forró olajba. 10 l olajban 
kb. 70 dkg termék elkészítése javasolt.

25 g/db
100 db/csomag

Kukta Burgonyakrokett 4x2,5 kg

Sütési idő: 175°C 3-4 perc

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Magyaros, illetve nemzetközi 
fogások kiváló kísérőjeként.

Tipp: Sütőben való elkészítés előtt, fa-
gyasztott állapotban a terméket ajánlott 
sütőzsiradékkal  bespriccelni és átforgatni 
a kiváló ropogósság elérése érdekében. GN 
1/1 edényben maximum kb. 1-1,5 kg termék 
elkészítése javasolt. 

Kukta Héjas burgonyagerezd 4x2,5 kg

Sütési idők: 175°C 4-6 perc 220°C 15-20 perc
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Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Ragus és mártásos
ételekhez köretként.

Tipp: 10 l olajban 
kb. 80 dkg termék elkészítése javasolt.

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Köretként szállodai és munkahelyi vendéglátásban egyaránt.

Tipp: Akár sütőben, olajban vagy medvehagymával és vajjal serpenyő-
ben átforgatva is elkészíthető. Egyedi fűszerezésű mustárral, mézzel 
átforgatva, majd sütőben sütve igazi gasztronómiai élmény a fogyasz-
tónak.

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Kiváló választás büféknek.

Tipp: 10 l olajban 
kb. 1 kg termék elkészítése javasolt.

Kukta Steak hasábburgonya 4x2,5 kg

Sütési idő:

Sütési idők:

175°C 3-5 perc

Kukta Super Crunch hasábburgonya  4x2,5 kg Kukta Super Crunch csónakburgonya 4x2,5 kg

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Kiváló választás éttermeknek, 
büféknek és kiszállításra egyaránt, 
mivel bevonatának köszönhetően sokáig 
ropogós marad.

Tipp: Fontos, hogy a termék a hűtőlánc 
megszakítása nélkül kerüljön hőkezelésre.

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Kiváló választás éttermeknek, 
büféknek és kiszállításra egyaránt, 
mivel bevonatának köszönhetően sokáig 
ropogós marad.

Tipp: Fontos, hogy a termék a hűtőlánc 
megszakítása nélkül kerüljön hőkezelésre.

Sütési idők: Sütési idők:

175°C 3-5 perc 175°C 3-5 perc200°C 15-20 perc 200°C 15-20 perc

220°C 12-15 perc

200°C 12-15 perc 200°C 12-15 perc

100°C 12-15 perc

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Ragus és mártásos
ételekhez köretként.

Tipp: 10 l olajban 
kb. 80 dkg termék elkészítése javasolt.

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Kiváló választás büféknek.

Termékinformáció: A termék sózott, 
gyorsan sül és rizsliszt bevonatának
köszönhetően sokáig ropogós marad.

Kukta Roppanós hasábburgonya 4x2,5 kg

Sütési idő:

Sütési idő:

175°C 3-4 perc

175°C 3-5 perc

Kukta Párizsi burgonya 6x2 kg
Előhűtött termék

Allergén információ:
Gluténmentes termék.

Ajánljuk: Kiváló választás büféknek.

Tipp: 10 l olajban 
kb. 1 kg termék elkészítése javasolt.

Kukta Julienne hasábburgonya 7x7 mm 4x2,5 kg



Kukta Gyümölcskeverék
4x2,5 kg

Összetevők: 
feketeribiszke,
feketeszeder, 
piros ribizli, 
málna

Kukta Magozott meggy
4x2,5 kg

Kukta Málna gurulós
4x2,5 kg

Kukta Őszibarack, negyedelt
4x2,5 kg

Kukta Piros ribizli
4x2,5 kg

Kukta Sárgabarack, felezett
4x2,5 kg

Kukta Szamóca
4x2,5 kg

Kukta Feketeribiszke
15x1 kg

Kukta Almakocka
4x2,5 kg

Kukta Áfonya
15x1 kg

Kukta Feketeszeder
12x1 kg

Kukta Felezett szilva
4x2,5 kg

GYÜMÖLCSÖK
FAGYASZTOTT
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Kukta Gyümölcskeverék
4x2,5 kg

Összetevők: 
feketeribiszke,
feketeszeder, 
piros ribizli, 
málna

Kukta Magozott meggy
4x2,5 kg

Kukta Málna gurulós
4x2,5 kg

Kukta Őszibarack, negyedelt
4x2,5 kg

Kukta Piros ribizli
4x2,5 kg

Kukta Sárgabarack, felezett
4x2,5 kg

Kukta Szamóca
4x2,5 kg

Kukta Feketeribiszke
15x1 kg

Kukta Almakocka
4x2,5 kg

Kukta FeketeribiszkeKukta Áfonya
15x1 kg

Kukta Feketeszeder
12x1 kg

Kukta Feketeszeder

Kukta Felezett szilva
4x2,5 kg



Kukta Morzsolt csemegekukorica
4x2,5 kg

Kukta Gold Morzsolt csemegekukorica 
szuperédes 4x2,5 kg

Hazai, 
zsenge, 
szuperédes 
kukorica

Kukta Kelbimbó
4x2,5 kg

Kukta Leveles paraj
4x2,5 kg

Kukta Bébirépa
4x2,5 kg

Kukta Brokkoli
4x2,5 kg

Kukta Ceruzabab
4x2,5 kg

Kukta Fejtett bab
4x2,5 kg

Kukta Karfi ol
4x2,5 kg

Kukta Karalábékocka
4x2,5 kg

Kukta Paszternák kocka
4x2,5 kg

Kukta Petrezselyemgyökér kocka
4x2,5 kg

ZÖLDSÉGEK ÉS 
ZÖLDSÉGKEVERÉKEK

FAGYASZTOTT
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Kukta Morzsolt csemegekukorica
4x2,5 kg

Kukta Gold Morzsolt csemegekukorica 
szuperédes 4x2,5 kg

Hazai, 
zsenge, 
szuperédes 
kukorica

Kukta Kelbimbó
4x2,5 kg

Kukta Leveles paraj
4x2,5 kg

Kukta Bébirépa
4x2,5 kg

Kukta Brokkoli
4x2,5 kg

Kukta Ceruzabab
4x2,5 kg

Kukta Fejtett bab
4x2,5 kg

Kukta Karfi ol
4x2,5 kg

Kukta Karalábékocka
4x2,5 kg

Kukta Paszternák kocka
4x2,5 kg

Kukta Petrezselyemgyökér kocka
4x2,5 kg
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Kukta Szeletelt csiperkegomba
4x2,5 kg

Kukta Vöröshagyma kocka
4x2,5 kg

Kukta Zellerkocka
4x2,5 kg

Kukta Gold Zöldborsó zsenge
4x2,5 kg

Kukta Zöldborsó
4x2,5 kg

Kukta Zöldspárga
9x1 kg

Hazai,
gondosan 
válogatott 
zöldborsó 
szemek 

Kukta Sárgarépa hullámos korong
4x2,5 kg

Kukta Sárgarépa kocka
4x2,5 kg

Kukta Zöldhüvelyű vágott zöldbab
4x2,5 kg

Kukta Sárgahüvelyű vágott zöldbab
4x2,5 kg

Kukta Wok mix
4x2,5 kg

Kukta Harmónia zöldségkeverék
4x2,5 kg

Összetevők:
sárga karórépa 
csíkok, brokkoli 
rózsa, szeletelt 
sárgarépa, sze-
letelt vízigesz-
tenye, bébi 
kukorica darabok

Összetevők:
sárgarépa 
korong, vágott
zöldbab, brokkoli, 
cukkinikorong, 
póréhagyma
szelet.

Kukta Brokkolis zöldségkeverék
4x2,5 kg

Összetevők: 
sárgarépa 
hullámos 
korong, 
brokkoli, 
karfi ol

Kukta Franciasaláta alap
4x2,5 kg

Kukta Finomfőzelék Zöldségkeverék
4x2,5 kg

Kukta Húsleveszöldség
3x2,5 kg

Összetevők: 
sárgarépa,
paszternák, 
karalábé,
petrezselyem, 
karfi ol, kelbimbó

Összetevők: 
sárgarépa,
zöldborsó, 
sárgabab,
morzsolt 
kukorica, 
pritaminpaprika

Kukta Mexikói
zöldségkeverék 5 komp.

4x2,5 kg

Kukta Mexikói zöldségkeverék 3 komp.
4x2,5 kg

Összetevők: 
sárgarépa 
kocka, 
zöldborsó

Összetevők: 
sárgarépa, 
paszternák, 
zöldborsó

Összetevők: 
sárgarépa, 
zöldborsó, 
morzsolt 
kukorica
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Kukta Wok mix
4x2,5 kg

Kukta Harmónia zöldségkeverék
4x2,5 kg

Összetevők:
sárga karórépa 
csíkok, brokkoli 
rózsa, szeletelt 
sárgarépa, sze-
letelt vízigesz-
tenye, bébi 
kukorica darabok

Összetevők:
sárgarépa 
korong, vágott
zöldbab, brokkoli, 
cukkinikorong, 
póréhagyma
szelet.

Kukta Brokkolis zöldségkeverék
4x2,5 kg

Összetevők: 
sárgarépa 
hullámos 
korong, 
brokkoli, 
karfi ol

Kukta Franciasaláta alap
4x2,5 kg

Kukta Finomfőzelék Zöldségkeverék
4x2,5 kg

Kukta Húsleveszöldség
3x2,5 kg

Összetevők: 
sárgarépa,
paszternák, 
karalábé,
petrezselyem, 
karfi ol, kelbimbó

Összetevők: 
sárgarépa,
zöldborsó, 
sárgabab,
morzsolt 
kukorica, 
pritaminpaprika

Kukta Mexikói
zöldségkeverék 5 komp.

4x2,5 kg

Kukta Mexikói zöldségkeverék 3 komp.
4x2,5 kg

Összetevők: 
sárgarépa,
zöldborsó, 
sárgabab,
morzsolt 
kukorica, 
pritaminpaprika

Összetevők: 

Összetevők: 

paszternák, 

petrezselyem, 
karfi ol, kelbimbó

Összetevők:

korong, vágott
zöldbab, brokkoli, 
cukkinikorong, 
póréhagyma

Összetevők: 
sárgarépa,
paszternák, 
karalábé,
petrezselyem, 
karfi ol, kelbimbó

Összetevők:
sárga karórépa 
csíkok, brokkoli 
rózsa, szeletelt 
sárgarépa, sze-
letelt vízigesz-
tenye, bébi 
kukorica darabok

Összetevők:
sárgarépa 
korong, vágott
zöldbab, brokkoli, 
cukkinikorong, 
póréhagyma
szelet.

Összetevők: 
sárgarépa 
kocka, 
zöldborsó

Összetevők: 
sárgarépa, 
paszternák, 
zöldborsó

Összetevők: 
sárgarépa, 
zöldborsó, 
morzsolt 
kukorica
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Kukta Szilvatöltelékes gombóc
4x2,5 kg; 50 g/db 50 db/csomag

Kukta Csoda-csoki ízű gombóc
4x2,5 kg; 50 g/db 50 db/csomag

Kukta Sárgabarack-töltelékes gombóc
4x2,5 kg; 50 g/db 50 db/csomag

Elkészítés:

A fagyos terméket (kb. 20 kg-ot) forrásban lévő bő vízbe (100-120 liter) tesszük, majd ha feljön a víz tetejére (5-6 perc), 
újraforrástól számítva lassú tűzön 10-15 percig főzzük, utána leszűrjük és hideg vízzel leöblítjük. A terméket zsiradékban 

pirított zsemlemorzsában megforgatjuk, ízlés szerint porcukrozzuk.

Allergén információ: A termék tejet, tojást és glutént tartalmaz.

TÉSZTA TERMÉKEK
FAGYASZTOTT



Kukta Szilvatöltelékes gombóc
4x2,5 kg; 50 g/db 50 db/csomag

Kukta Csoda-csoki ízű gombóc
4x2,5 kg; 50 g/db 50 db/csomag

Kukta Sárgabarack-töltelékes gombóc
4x2,5 kg; 50 g/db 50 db/csomag

Elkészítés:

A fagyos terméket (kb. 20 kg-ot) forrásban lévő bő vízbe (100-120 liter) tesszük, majd ha feljön a víz tetejére (5-6 perc), 
újraforrástól számítva lassú tűzön 10-15 percig főzzük, utána leszűrjük és hideg vízzel leöblítjük. A terméket zsiradékban 

pirított zsemlemorzsában megforgatjuk, ízlés szerint porcukrozzuk.

Allergén információ: A termék tejet, tojást és glutént tartalmaz.

PANÍROZOTT TERMÉKEK
FAGYASZTOTT
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Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. Nyomokban szóját, tejet, 
tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. A termék halat is feldolgozó 
üzemben készült.

Ajánljuk: Bármely vendéglátó egységbe 
vegetáriánus fogásként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Karfi ol tartalma: 51%

Kukta Rántott karfi ol, elősütött 2x2,5 kg vagy 4x2,5 kg

Sütési idők: 170°C 2-3 perc 200°C 13-15 perc

Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. Nyomokban szóját, tejet, 
tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. A termék halat is feldolgozó 
üzemben készült.

Ajánljuk: Bármely vendéglátó egységbe 
vegetáriánus fogásként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Brokkoli tartalma: 51%

Kukta Rántott brokkoli, elősütött 2x2,5 kg vagy 4x2,5 kg

Sütési idők: 170°C 2-3 perc 200°C 13-15 perc

tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. A termék halat is feldolgozó 

 Bármely vendéglátó egységbe 

A termék a hűtőlánc megszakítása

Allergén információ: A termék glutént 
és tojást tartalmaz. Nyomokban rozst 
tartalmazhat.

Ajánljuk: Bármely vendéglátó egységbe 
vegetáriánus fogásként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Gomba tartalma: 56%

Kukta Rántott gomba, elősütött 5x1 kg

Sütési idők: 170-180°C 2-3 perc 200°C 12-15 perc

Allergén információ: A termék tejet és 
glutént tartalmaz. Nyomokban szóját, 
tojást és szezámmagot tartalmazhat. 

Ajánljuk: Hotelek büféasztalától 
a gyermekétkeztetésig különböző 
felhasználásra.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 
melegen tartást.

Sajt tartalma: 50%
30 g/db
83-84 db/csomag

Allergén információ: A termék tejet, 
tojást és glutént tartalmaz. Nyomokban 
szóját, tojást, szezámmagot és halat 
tartalmazhat.

Ajánljuk:  Ovo-, lakto 
vegetáriánusok számára is.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Sajt tartalma: 50%
60-63 g/db
40-42 db/csomag

Allergén információ: A termék tejet és 
glutént tartalmaz. Nyomokban szóját, 
tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. 

Ajánljuk: Ovo-, lakto 
vegetáriánusok számára is.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a me-
legen tartást.

Sajt tartalma: 51%
83 g/db
28-30 db/csomag

Kukta Trappista sajt, elősütött 4x2,5 kg

Kukta Camembert nuggets, elősütött 4x2,5 kg Kukta Háromszög trappista sajt, elősütött 4x2 kg

Sütési idők: Sütési idők:180-190°C 2-3 perc 160°C 3 perc190°C 4 perc 180°C 12 perc

Sütési idők: 180-190°C 2-3 perc 190°C 8 perc

Pa
nír

oz
ot

t t
er

m
ék

ek



17

Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. Nyomokban szóját, tejet, 
tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. A termék halat is feldolgozó 
üzemben készült.

Ajánljuk: Bármely vendéglátó egységbe 
vegetáriánus fogásként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Karfi ol tartalma: 51%

Kukta Rántott karfi ol, elősütött 2x2,5 kg vagy 4x2,5 kg

Sütési idők: 170°C 2-3 perc 200°C 13-15 perc

Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. Nyomokban szóját, tejet, 
tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. A termék halat is feldolgozó 
üzemben készült.

Ajánljuk: Bármely vendéglátó egységbe 
vegetáriánus fogásként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Brokkoli tartalma: 51%

Kukta Rántott brokkoli, elősütött 2x2,5 kg vagy 4x2,5 kg

Sütési idők: 170°C 2-3 perc 200°C 13-15 perc

Allergén információ: A termék glutént 
és tojást tartalmaz. Nyomokban rozst 
tartalmazhat.

Ajánljuk: Bármely vendéglátó egységbe 
vegetáriánus fogásként.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Gomba tartalma: 56%

Kukta Rántott gomba, elősütött 5x1 kg

Sütési idők: 170-180°C 2-3 perc 200°C 12-15 perc

Allergén információ: A termék tejet és 
glutént tartalmaz. Nyomokban szóját, 
tojást és szezámmagot tartalmazhat. 

Ajánljuk: Hotelek büféasztalától 
a gyermekétkeztetésig különböző 
felhasználásra.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 
melegen tartást.

Sajt tartalma: 50%
30 g/db
83-84 db/csomag

Allergén információ: A termék tejet, 
tojást és glutént tartalmaz. Nyomokban 
szóját, tojást, szezámmagot és halat 
tartalmazhat.

Ajánljuk:  Ovo-, lakto 
vegetáriánusok számára is.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre.

Sajt tartalma: 50%
60-63 g/db
40-42 db/csomag

Allergén információ: A termék tejet és 
glutént tartalmaz. Nyomokban szóját, 
tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. 

Ajánljuk: Ovo-, lakto 
vegetáriánusok számára is.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a me-
legen tartást.

Sajt tartalma: 51%
83 g/db
28-30 db/csomag

Kukta Trappista sajt, elősütött 4x2,5 kg

Kukta Camembert nuggets, elősütött 4x2,5 kg Kukta Háromszög trappista sajt, elősütött 4x2 kg

Sütési idők: Sütési idők:180-190°C 2-3 perc 160°C 3 perc190°C 4 perc 180°C 12 perc

Sütési idők: 180-190°C 2-3 perc 190°C 8 perc
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Kukta Panírozott halrúd, elősütött 5 kgKukta Panírozott hagymakarika, elősütött 6x1 kg

Allergén információ: 
A termék glutént tartalmaz.

Tipp: Sütőben sütés esetén 
a sütési idő felénél ajánlott 
megfordítani a terméket.

Hagyma tartalma: 57%
15 g/db
64-66 db/csomag

Sütési idők: 175°C 1,5-2 perc 220°C 15-20 perc

Allergén információ: Nyomokban 
rákféléket, tojást, mustárt és 
puhatestűeket tartalmazhat.

Termékinformáció: Ropogós, vékony 
panírral borított hófehér halhús.

Ajánljuk: Kiváló választás 
gyermekétkeztetésbe és büfébe egyaránt.

Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. Nyomokban szóját, tejet, 
tojást, zellert, mustárt és szezámmagot 
tartalmazhat. 

Ajánljuk: Gyermekétkeztetésbe, illetve 
éttermeknek gyermekmenübe. 

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 
melegen tartást.

Hústartalom: 60%
kb. 42 g/db
kb. 60 db/csomag
Csirkemellfi léből készült, színhús termék.

Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. Nyomokban tojást, szóját, tejet 
és mustárt tartalmazhat. 

Ajánljuk: Büféknek, éttermeknek és 
szállodáknak egyaránt , szendvicsekbe is 
kiváló választás. 

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 
melegen tartást.

Hústartalom: 60%
kb. 100-120 g/db
Csont- és bőr nélkül. 

Sütési idők:

Sütési idők:Sütési idők:

170°C 3 perc

180°C 4-6 perc 180°C 3-4 perc 

4-5 perc/oldal200°C 12 perc

200°C 11-13 perc 200°C 9-11 perc 

 Gyermekétkeztetésbe, illetve 

A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 

szállodáknak egyaránt , szendvicsekbe is 
kiváló választás. 

Tipp:
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 
melegen tartást.

Hústartalom: 60%

Ajánljuk:
éttermeknek gyermekmenübe. 

Tipp:
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 
melegen tartást.

Hústartalom: 60%
kb. 42 g/db
kb. 60 db/csomag
Csirkemellfi léből készült, színhús termék.

Allergén információ: A termék glutént tartal-
maz. Nyomokban szóját, tejet, tojást, zellert, 
mustárt és szezámmagot tartalmazhat. 

Ajánljuk: Streetfood éttermektől a gyermekét-
keztetésig különböző felhasználásra.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása nélkül
kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a melegen 
tartást.

Hústartalom: 58%
kb. 25 g/db 
kb. 100 db/csomag
Csirkemellfi léből készült, egalizált, színhús termék.

Sütési idők: 180°C 3-4 perc 200°C 9-11 perc 

Ajánljuk:
keztetésig különböző felhasználásra.

Tipp:
kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a melegen 
tartást.

Hústartalom: 58%
kb. 25 g/db 
kb. 100 db/csomag

Kukta Csirke nuggets cornfl akes panírban, elősütött 2,5 kg

Allergén információ: A termék glutént és 
szóját tartalmaz. Nyomokban tojást, tejet 
és mustárt tartalmazhat. 

Ajánljuk: Kiváló szendvicsalapoknak.

Tipp: A termék a hűtőlánc megszakítása 
nélkül kerüljön hőkezelésre. Jól bírja a 
melegen tartást.

Hústartalom: 58%

Sütési idők: 180°C 4-6 perc 200°C 10-12 perc 

Kukta Panírozott csirkemellfi lé, elősütött 5x2 kg

Kukta Gold Panírozott mini
csirkemellfi lé ropogós bundában, elősütött 2,5 kg

Kukta Gold Panírozott
csirkecombfi lé, elősütött 2,5 kg

Haltartalom: 59%
cca. 25 g/db
cca. 200 db/csomag
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Allergén információ:
A termék glutént tartalmaz.

Termékinformáció:
Magasabb sikér tartalma 
miatt kiválóan alkalmas 
pizzatészta készítéséhez. 
A tészta vékonyra nyújtás 
során sem szakad.

Ajánljuk:
Főzéshez és sütéshez, saláták, majonézek, 
szószok és desszertek elkészítéséhez.

Termékinformáció:
75% nagy olajsavtartalmú 
napraforgóolajjal, 
25% napraforgó-étolajjal 
és habzásgátlóval készült 
sütőolaj keverék.

Ajánljuk:
Zöldségek párolásához, pirításához, 
mediterrán ételek elkészítéséhez,
halak-húsok sütéséhez, főzéshez.

Ajánljuk:
Frissen kevert és hidegen készíthető 
saláták ízesítéséhez, valamint 
olaszos, mediterrán ételek 
frissítő kísérőjeként.

Kukta Tojás 30 db

Allergén
információ:
A termék 
glutént tartalmaz.

Allergén
információ:
A termék 
glutént tartalmaz.

Allergén
információ:
A termék 
glutént tartalmaz.

Kukta Búzafi nomliszt
1 kg

Kukta Búzarétesliszt
1 kg

Kukta Étkezési búzadara
1 kg

Kukta Pizzaliszt
5 kg

Kukta Finomított 
napraforgó olaj
1 l, 5 l

Kukta K60
sütőolaj keverék
10 l

60 órás 
sütési élettartam

40% citromlé 
tartalommal

Kukta
Citromízesítő
1 l

Kukta
Pomace olívaolaj 
1 l

Kukta
Extra szűz olívaolaj 
1 l

Alapvető élelmiszerek

Méret: M-es vagy L-es

Termékinformáció:
A tojások felülete UV-C fénnyel van kezelve, 
majd hidegködös eljárással fertőtlenítve.

Kukta Finomított 

Ajánljuk:

saláták ízesítéséhez, valamint 
olaszos, mediterrán ételek 
frissítő kísérőjeként.

Kukta
Extra szűz olívaolaj 

Főzéshez és sütéshez, saláták, majonézek, 
szószok és desszertek elkészítéséhez.

Termékinformáció:
75% nagy olajsavtartalmú 
napraforgóolajjal, 
25% napraforgó-étolajjal 
és habzásgátlóval készült 
sütőolaj keverék.

Kukta K60
sütőolaj keverék
10 l

60 órás 
sütési élettartam

Ajánljuk:
Főzéshez és sütéshez, saláták, majonézek, 
szószok és desszertek elkészítéséhez.

napraforgó olaj
1 l, 5 l

Ajánljuk:
Főzéshez és sütéshez, saláták, majonézek, 
szószok és desszertek elkészítéséhez.

napraforgó olaj



Kukta Gold Csigatésza 8T
5 kg

Kukta Gold
Csigatésza 8T
1 kg

Allergén információ:
A termék tojást és glutént tartalmaz.

Termékinformáció: Főzés közben a 4 tojásos tésztáknál gyor-
sabban megpuhul, főzés után jobban megtartja omlós állagát.

Főzési idő: 6-9 perc

Kukta Fodros nagykocka durum
4 kg

Kukta 4T Szarvacska 
5 kg

Kukta Spagetti durum
5 kg

Kukta Penne durum
5 kg

Kukta Orsó durum
5 kg

Kukta 4T Szélesmetélt
5 kg

Kukta Hosszúmetélt durum
5,5 kg

Kukta 4T Reszelt tarhonya
5 kg

Kukta Fodros kocka 4T
5 kg

Kukta Orsó 4T
5 kg

Kukta Gépi tarhonya 4T
5 kg

Kukta Csusza 4T
4 kg

Allergén információ: A termék glutént tartalmaz. Tojást is feldolgozó üzemben készült.
Termékinformáció: Tojás felhasználása nélkül készült termék.

Allergén információ: A termék tojást és glutént tartalmaz.
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Kukta Fodros nagykocka durum
4 kg

Kukta 4T Szarvacska 
5 kg

Kukta Spagetti durum
5 kg

Kukta Penne durum
5 kg

Kukta Orsó durum
5 kg

Kukta 4T Szélesmetélt
5 kg

Kukta Hosszúmetélt durum
5,5 kg

Kukta 4T Reszelt tarhonya
5 kg

Kukta Fodros kocka 4T
5 kg

Kukta Orsó 4T
5 kg

Kukta Gépi tarhonya 4T
5 kg

Kukta Csusza 4T
4 kg

Allergén információ: A termék glutént tartalmaz. Tojást is feldolgozó üzemben készült.
Termékinformáció: Tojás felhasználása nélkül készült termék.

Allergén információ: A termék tojást és glutént tartalmaz.
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Konzervek és üveges termékek

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Természetes ecet 
hozzáadásával, hőkezeléssel tartósítva. 
Tartósítószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával készült 
termék. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Felbontás után hűt-
ve tárolandó és 3 napon belül elfogyasz-
tandó. A termék tartósítószert nem 
tartalmaz. Édesítőszer nélkül, cukor 
felhasználásával készült termék.

Kukta Csemegeuborka 6-9 cm 4100/2300 g

A termék mustármagot tartalmaz.

 Természetes ecet 
hozzáadásával, hőkezeléssel tartósítva. 
Tartósítószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával készült 
termék. Felbontás után hűtve tárolandó, 

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Tartósítószert nem 
tartalmaz. Édesítőszer nélkül,
cukor felhasználásával készült termék.
Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Csemegeuborka 6-9 cm 4100/2300 g

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Természetes ecet 
hozzáadásával, hőkezeléssel tartósítva. 
Tartósítószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával készült 
termék. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó. 

Kukta Csemegeuborka 9-12 cm 4100/2200 g Kukta Csemegeuborka 9-12 cm 4100/2200 g

Termékinformáció: Tartósítószert nem 
tartalmaz. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Ecetes céklaszelet 4100/2200 g

 Tartósítószert nem 
tartalmaz. Felbontás után hűtve tárolandó, 

Termékinformáció: Tartósítószert nem 
tartalmaz. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Ecetes céklaszelet 4100/2200 g

Termékinformáció:
Édesítőszerrel készült termék.
100-110 db/konzerv; 8-10 cm/db 

Egész évben állandó minőségű, 
azonos méretű termék. Igazán roppanós!

Kukta Gold Ecetes uborka 9700/5600 g
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Termékinformáció: Felbontás 
után hűtve tárolandó, 3 napon 
belül elfogyasztandó. A termék 
tartósítószert nem tartalmaz.

Ajánljuk: Magyaros ételekhez, 
levesalapokhoz, ragukhoz, paprikás-
paradicsomos alapként használva.

Tipp: Készítse el sertéstarján 
tarhonyával, lecsós halfiléként széles 
metélttel.

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 
nem tartalmaz.

Ajánljuk: Magyaros ételekhez, le-
vesalapokhoz, ragukhoz, paprikás-pa-
radicsomos alapként használva.

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtőszekrényben tárolva 3 napig 
fogyasztható, mivel tartósítószert
nem tartalmaz.

Ajánljuk: Magyaros ételekhez, 
levesalapokhoz, ragukhoz, paprikás-
paradicsomos alapként használva.

Kukta Natúr lecsó 30% paprikával 4200 g

Kukta Natúr lecsó 30% paprikával 680 g

Kukta Natúr lecsó 50% paprikával 4200 g

Felhasznált alapanyagok: káposzta, 
répa, hagyma, uborka, paprika

Termékinformáció: Hőkezelt termék.
Felbontás után hűtve tárolandó, 3 
napon belül elfogyasztandó.

Kukta Csalamádé 4200/2200 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtőszekrényben, műanyag- vagy 
üvegedényben lefedve tárolja és 48 
órán belül fogyassza el!

Sós lében hőkezeléssel tartósítva.

Kukta Gomba szeletelt, sós lében 2550/1200 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtőszekrényben, műanyag- vagy 
üvegedényben lefedve tárolja és 72 
órán belül fogyassza el!

Kukta Szuperédes csemegekukorica 
340/285 g - tépőzáras és 2150/1775 g

Termékinformáció: Friss paradicsom íz, magas paradicsom tartalom, 
krémes, pürés állag. Felbontás után hűtve tárolandó.

Kukta Sűrített paradicsom 4250 g
28-30 ref %
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Konzervek és üveges termékek

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Természetes ecet 
hozzáadásával, hőkezeléssel tartósítva. 
Tartósítószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával készült 
termék. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Felbontás után hűt-
ve tárolandó és 3 napon belül elfogyasz-
tandó. A termék tartósítószert nem 
tartalmaz. Édesítőszer nélkül, cukor 
felhasználásával készült termék.

Kukta Csemegeuborka 6-9 cm 4100/2300 g

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Tartósítószert nem 
tartalmaz. Édesítőszer nélkül,
cukor felhasználásával készült termék.
Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Csemegeuborka 6-9 cm 4100/2300 g

Allergén információ:
A termék mustármagot tartalmaz.

Termékinformáció: Természetes ecet 
hozzáadásával, hőkezeléssel tartósítva. 
Tartósítószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával készült 
termék. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó. 

Kukta Csemegeuborka 9-12 cm 4100/2200 g Kukta Csemegeuborka 9-12 cm 4100/2200 g

Termékinformáció: Tartósítószert nem 
tartalmaz. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Ecetes céklaszelet 4100/2200 g

Termékinformáció: Tartósítószert nem 
tartalmaz. Felbontás után hűtve tárolandó, 
3 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Ecetes céklaszelet 4100/2200 g

Termékinformáció:
Édesítőszerrel készült termék.
100-110 db/konzerv; 8-10 cm/db 

Egész évben állandó minőségű, 
azonos méretű termék. Igazán roppanós!

Kukta Gold Ecetes uborka 9700/5600 g

Termékinformáció: Felbontás 
után hűtve tárolandó, 3 napon 
belül elfogyasztandó. A termék 
tartósítószert nem tartalmaz.

Ajánljuk: Magyaros ételekhez, 
levesalapokhoz, ragukhoz, paprikás-
paradicsomos alapként használva.

Tipp: Készítse el sertéstarján 
tarhonyával, lecsós halfiléként széles 
metélttel.

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 
nem tartalmaz.

Ajánljuk: Magyaros ételekhez, le-
vesalapokhoz, ragukhoz, paprikás-pa-
radicsomos alapként használva.

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtőszekrényben tárolva 3 napig 
fogyasztható, mivel tartósítószert
nem tartalmaz.

Ajánljuk: Magyaros ételekhez, 
levesalapokhoz, ragukhoz, paprikás-
paradicsomos alapként használva.

Kukta Natúr lecsó 30% paprikával 4200 g

Kukta Natúr lecsó 30% paprikával 680 g

Kukta Natúr lecsó 50% paprikával 4200 g

Felhasznált alapanyagok: káposzta, 
répa, hagyma, uborka, paprika

Termékinformáció: Hőkezelt termék.
Felbontás után hűtve tárolandó, 3 
napon belül elfogyasztandó.

Kukta Csalamádé 4200/2200 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtőszekrényben, műanyag- vagy 
üvegedényben lefedve tárolja és 48 
órán belül fogyassza el!

Sós lében hőkezeléssel tartósítva.

Kukta Gomba szeletelt, sós lében 2550/1200 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtőszekrényben, műanyag- vagy 
üvegedényben lefedve tárolja és 72 
órán belül fogyassza el!

Kukta Szuperédes csemegekukorica 
340/285 g - tépőzáras és 2150/1775 g

káposzta, 

Hőkezelt termék.

Termékinformáció: 
hűtőszekrényben, műanyag- vagy 
üvegedényben lefedve tárolja és 72 
órán belül fogyassza el!

340/285 g - tépőzáras és 2150/1775 g

Termékinformáció: Friss paradicsom íz, magas paradicsom tartalom, 
krémes, pürés állag. Felbontás után hűtve tárolandó.

Kukta Sűrített paradicsom 4250 g
28-30 ref %

Termékinformáció: 
krémes, pürés állag. Felbontás után hűtve tárolandó.

Kukta Sűrített paradicsom 
28-30 ref %
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Termékinformáció: Felbontás után
hűtve tárolandó, 3-4 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Őszibarackbefőtt, felezett
820/470 g, 2650/1500 g és 4200/2400 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 
nem tartalmaz.

Kukta Almabefőtt 4200/2200 g

Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. A termék hántolt árpát, 
búzacsírát, zabpelyhet, szezámmagot, 
szójaterméket, dióféléket és mogyorót 
is feldolgozó üzemben készült.

Termékinformáció: Szénhidrát tartalma 
alacsonyabb a hagyományos párolt 
rizsnél, egészséges köret. Zsiradékon 
párolható, akárcsak a rizs.

Tipp: 1 rész bulgur, 2,5 rész víz 
arányban 15-20 perc alatt puhára 
főzhető.

Allergén információ: A termék 
hántolt árpát, búzacsírát, zabpely-
het, szezámmagot, szójaterméket, 
dióféléket és mogyorót is feldol-
gozó üzemben készült.

Termékinformáció: Szép, nagy 
méretű lencseszemeket tartalmaz. 
Főzés során a szemek egyben 
maradnak, kevéssé roncsolódnak, 
nem válik el a maghéj a magtól.

Kukta Bulgur 5 kg Kukta Lencse 5 kg

 A termék glutént 

búzacsírát, zabpelyhet, szezámmagot, 
szójaterméket, dióféléket és mogyorót 

Szénhidrát tartalma 

rizsnél, egészséges köret. Zsiradékon 

Allergén információ:
hántolt árpát, búzacsírát, zabpely-
het, szezámmagot, szójaterméket, 
dióféléket és mogyorót is feldol-
gozó üzemben készült.

Termékinformáció: 
méretű lencseszemeket tartalmaz. 
Főzés során a szemek egyben 
maradnak, kevéssé roncsolódnak, 
nem válik el a maghéj a magtól.

Allergén információ:
tartalmaz. A termék hántolt árpát, 
búzacsírát, zabpelyhet, szezámmagot, 
szójaterméket, dióféléket és mogyorót 
is feldolgozó üzemben készült.

Termékinformáció: 
alacsonyabb a hagyományos párolt 
rizsnél, egészséges köret. Zsiradékon 
párolható, akárcsak a rizs.

Tipp: 1 rész bulgur, 2,5 rész víz 
arányban 15-20 perc alatt puhára 

Terményáru

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó és 3 napon belül 
elfogyasztandó. A termék tartósí-
tószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával 
készült termék.

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó és 3 napon belül 
elfogyasztandó. A termék tartósí-
tószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával készült 
termék.

Kukta Meggybefőtt magozott 4200/2200 g Kukta Meggybefőtt magozott 4200/2250 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 
nem tartalmaz.

Kukta Szilvabefőtt, felezett 4200/2500 g

 Felbontás után 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 

Termékinformáció: 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 
nem tartalmaz.

Kukta Szilvabefőtt, felezett 4200/2500 g

Allergén információ: A termék hántolt 
árpát, búzacsírát, zabpelyhet, szezám-
magot, szójaterméket, dióféléket és mo-
gyorót is feldolgozó üzemben készült.

Termékinformáció: Szép sárga, fél 
borsó szemeket tartalmaz, nincsenek 
benne töretek. Vegetáriánus/vegán 
étkezés alapélelmiszere lehet.

Ajánljuk: Főzelékhez, leveshez, pürék-
hez, valamint salátaalapnak babbal, 
lencsével.

Tipp: Jól használható természetes 
sűrítőanyagként.

Allergén információ: A termék 
hántolt árpát, búzacsírát, zabpely-
het, szezámmagot, szójaterméket, 
dióféléket és mogyorót is feldol-
gozó üzemben készült.

Termékinformáció: Főzés közben 
nem esik szét, 1 óra áztatás után 
akár 2 órán belül puhára fő.

Ajánljuk: Salátaalapokhoz, raguk-
hoz, babos ételekhez (chilis bab, 
sólet).

Kukta Sárgaborsó feles 5 kg Kukta Tarkabab 5 kg

Allergén információ: 
A termék nyomokban 
mustármagot tartal-
mazhat.

Termékinformáció: 
74% sótartalmú
ételízesítő.

Termékinformáció: 
Hozzáadott ízfokozót 
nem tartalmaz.
74% sótartalmú 
ételízesítő. 
15% zöldségtartalom, 
5 fajta zöldség.

Kukta Ételízesítő, hozzáadott ízfokozót 
nem tartalmaz 1 kg és 5 kg

Kukta Ételízesítő
1 kg és 5 kg

Ételízesítők és fűszerek 

Termékinformáció:
Fűszeraroma tartalma 
magas. Mesterséges 
színezéket nem tartal-
maz. Valódi feketebors 
őrlemény.

Kukta Feketebors,
őrölt 1 kg

Kukta Fűszerpaprika
őrlemény I. o. édes 1 kg

Termékinformáció:
Intenzív, szép piros szín nyer-
sen és hőkezelve is. Színét 
zsiradékban is sokáig tartja. 
Mellékíz mentes.

Kukta Feketebors,
egész 1 kg

Kukta 
Extrafi nom 
szemcséjű
vákuum só  
1 kg

Kukta 
Extrafi nom 
szemcséjű, 
jódozott vákuum só
1 kg

Allergénmentes
termék

Allergénmentes
termék
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Termékinformáció: Felbontás után
hűtve tárolandó, 3-4 napon belül elfogyasztandó.

Kukta Őszibarackbefőtt, felezett
820/470 g, 2650/1500 g és 4200/2400 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 
nem tartalmaz.

Kukta Almabefőtt 4200/2200 g

Allergén információ: A termék glutént 
tartalmaz. A termék hántolt árpát, 
búzacsírát, zabpelyhet, szezámmagot, 
szójaterméket, dióféléket és mogyorót 
is feldolgozó üzemben készült.

Termékinformáció: Szénhidrát tartalma 
alacsonyabb a hagyományos párolt 
rizsnél, egészséges köret. Zsiradékon 
párolható, akárcsak a rizs.

Tipp: 1 rész bulgur, 2,5 rész víz 
arányban 15-20 perc alatt puhára 
főzhető.

Allergén információ: A termék 
hántolt árpát, búzacsírát, zabpely-
het, szezámmagot, szójaterméket, 
dióféléket és mogyorót is feldol-
gozó üzemben készült.

Termékinformáció: Szép, nagy 
méretű lencseszemeket tartalmaz. 
Főzés során a szemek egyben 
maradnak, kevéssé roncsolódnak, 
nem válik el a maghéj a magtól.

Kukta Bulgur 5 kg Kukta Lencse 5 kg

Terményáru

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó és 3 napon belül 
elfogyasztandó. A termék tartósí-
tószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával 
készült termék.

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó és 3 napon belül 
elfogyasztandó. A termék tartósí-
tószert nem tartalmaz. Édesítőszer 
nélkül, cukor felhasználásával készült 
termék.

Kukta Meggybefőtt magozott 4200/2200 g Kukta Meggybefőtt magozott 4200/2250 g

Termékinformáció: Felbontás után 
hűtve tárolandó, 3 napon belül elfo-
gyasztandó. A termék tartósítószert 
nem tartalmaz.

Kukta Szilvabefőtt, felezett 4200/2500 g
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Allergén információ: A termék hántolt 
árpát, búzacsírát, zabpelyhet, szezám-
magot, szójaterméket, dióféléket és mo-
gyorót is feldolgozó üzemben készült.

Termékinformáció: Szép sárga, fél 
borsó szemeket tartalmaz, nincsenek 
benne töretek. Vegetáriánus/vegán 
étkezés alapélelmiszere lehet.

Ajánljuk: Főzelékhez, leveshez, pürék-
hez, valamint salátaalapnak babbal, 
lencsével.

Tipp: Jól használható természetes 
sűrítőanyagként.

Allergén információ: A termék 
hántolt árpát, búzacsírát, zabpely-
het, szezámmagot, szójaterméket, 
dióféléket és mogyorót is feldol-
gozó üzemben készült.

Termékinformáció: Főzés közben 
nem esik szét, 1 óra áztatás után 
akár 2 órán belül puhára fő.

Ajánljuk: Salátaalapokhoz, raguk-
hoz, babos ételekhez (chilis bab, 
sólet).

Kukta Sárgaborsó feles 5 kg Kukta Tarkabab 5 kg

magot, szójaterméket, dióféléket és mo-
hántolt árpát, búzacsírát, zabpely-
het, szezámmagot, szójaterméket, 
dióféléket és mogyorót is feldol-
gozó üzemben készült.

Termékinformáció:
nem esik szét, 1 óra áztatás után 
akár 2 órán belül puhára fő.

Ajánljuk:
hoz, babos ételekhez (chilis bab, 
sólet).

árpát, búzacsírát, zabpelyhet, szezám-
magot, szójaterméket, dióféléket és mo-
gyorót is feldolgozó üzemben készült.

Termékinformáció:
borsó szemeket tartalmaz, nincsenek 
benne töretek. Vegetáriánus/vegán 
étkezés alapélelmiszere lehet.

Ajánljuk:
hez, valamint salátaalapnak babbal, 
lencsével.

Tipp: Jól használható természetes 

Allergén információ: 
A termék nyomokban 
mustármagot tartal-
mazhat.

Termékinformáció: 
74% sótartalmú
ételízesítő.

Termékinformáció: 
Hozzáadott ízfokozót 
nem tartalmaz.
74% sótartalmú 
ételízesítő. 
15% zöldségtartalom, 
5 fajta zöldség.

Kukta Ételízesítő, hozzáadott ízfokozót 
nem tartalmaz 1 kg és 5 kg

Kukta Ételízesítő
1 kg és 5 kg

Ételízesítők és fűszerek 

Termékinformáció:
Fűszeraroma tartalma 
magas. Mesterséges 
színezéket nem tartal-
maz. Valódi feketebors 
őrlemény.

Kukta Feketebors,
őrölt 1 kg

Kukta Fűszerpaprika
őrlemény I. o. édes 1 kg

Termékinformáció:
Intenzív, szép piros szín nyer-
sen és hőkezelve is. Színét 
zsiradékban is sokáig tartja. 
Mellékíz mentes.

Kukta Feketebors,
egész 1 kg

Kukta 
Extrafi nom 
szemcséjű
vákuum só  
1 kg

Kukta 
Extrafi nom 
szemcséjű, 
jódozott vákuum só
1 kg

Allergénmentes
termék

Allergénmentes
termék



26

Allergénmentes termék

Termékinformáció: Törökös ízvilágnak meg-
felelő, friss intenzív fűszerkeverék, jó ízátadó 
képességgel. Zöldfűszer aránya magas.

Ajánljuk: Hús pácolásához, mivel magas hőfo-
kon nem válik keserűvé, jól bírja a hőkezelést.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészí-
tett, sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Allergénmentes termék

Termékinformáció: 
Nagyon intenzív, lengyel 
származású köményből 
készült termék.

Allergén információ: A termék mustárt tartalmaz.

Termékinformáció: A fűszerkeverékben a magya-
ros sertéssült ízvilága jelenik meg. A termék jól 
oldódik zsiradékban és vízben. Párolt sertéshús 
ételeknél is jól viselkedik.

Ajánljuk: Sertés ragukhoz, tokányokhoz, sültekhez, 
sertéshúsból készült levesekhez.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészített, 
sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Allergén információ: A termék mustárt tartalmaz.

Termékinformáció: Autentikus, dél-amerikai ízvilág, nagyobb szemcséjű fűszernövényeket, zöldségeket is tartalmaz. 
Pirításhoz és sütéshez, valamint kemencében való sütéshez is alkalmas.

Ajánljuk: Barna és vörös húsú halak, vörös húsok sütés előtti fűszerezéséhez.

Allergénmentes termék

Termékinformáció: Magyaros ízvilágú fűszer-
keverék. Zöldfűszer aránya miatt intenzív az 
ízátadó képessége. 

Ajánljuk: Nem csak rostlapon, hanem párolás-
sal készült ételekhez is kiváló választás. Fel-
használásával készíthetünk pl. csirke brassóit, 
bundázott csirkemellet vagy grillcsirkét.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészí-
tett, sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Allergén információ: A termék mustárt tartalmaz.

Termékinformáció: Jól bírja a magas hőfokot, nem 
válik keserűvé az íze. Grillezhető, rostlapon vagy 
magas hőfokon serpenyőben is süthető. Olajban 
pácolásra is kiválóan alkalmas.

Ajánljuk: Roston sült húsokhoz, ragukhoz ajánljuk.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészített, 
sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Kukta Gyros
fűszerkeverék 1 kg

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Kukta Sertéssült
fűszerkeverék 1 kg

Kukta Argentin grill
fűszerkeverék 500 g

Kukta Steak
fűszerkeverék 1 kg

Kukta Sültcsirke
fűszerkeverék 1 kg

Allergénmentes termék

Termékinformáció: 
Nagyon intenzív, lengyel 
származású köményből 
készült termék.

Kukta Fűszerkömény, őrölt 
500 g, 1 kg

Allergén információ:
A termék nyomokban mustárt 
tartalmazhat.

Termékinformáció:
Intenzív fokhagymaíz, jól 
oldódik vizes és olajos környe-
zetben.

Kukta Fokhagyma
granulátum 1 kg
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Termékinformáció: 
20-22%-os 
kakaótartalom

Kukta Vaníliaízű
pudingpor 1 kg

Kukta
Vanillincukor 1 kg

Kukta Holland
kakaópor 1 kg

Allergénmentes
termék

Tipp:
1 kg pudingporhoz 12,5 liter 
tej felhasználása  javasolt.

Allergénmentes
termék

Termékinformáció: 100 g termék 45 g 
áfonya felhasználásával készült. Ter-
mesztett áfonyából készült, amelynek 
eredményeképpen a termék színe mély 
lila. Fogyasztásakor intenzív áfonya íz 
tapasztalható. Hidegen és melegen is 
felhasználható, hígítható. A vödrön belül 
a termék külön zacskóban található.

Ajánljuk: Gyümölcsalapok, mártások, 
öntetek, valamint akár hideg fagylaltalap 
elkészítéséhez is.

45% gyümölcstartalom
Aroma- és színezőanyag nélkül

Kukta Áfonya
extradzsem 3250 g

45% gyümölcstartalom
Aroma- és színezőanyag nélkül

Termékinformáció: 100 g termék 45 g 
sárgabarack felhasználásával készült. 
Házias jellegű ízvilágú termék. Fogyasz-
tásakor intenzív barack íz tapasztalható. 
Sütemények sütéséhez is alkalmas, víz-
zel könnyen elkeverhető, folyadékfelve-
vő képessége jó. A vödrön belül a termék 
külön zacskóban található.

Ajánljuk: Gyümölcsalapok, mártások, 
öntetek, valamint akár hideg fagylaltalap 
elkészítéséhez is.

Kukta Sárgabarack
extradzsem 3250 g

Cukrászati alapanyagok és reggeliző termékek

Kukta Étkezési keményítő 
(kukorica)  1 kg

45% gyümölcstartalom
Aroma- és színezőanyag nélkül

Termékinformáció: 100 g termék 45 g 
szamóca felhasználásával készült. Friss 
eperhez hasonló színű és illatú, a keve-
sebb ideig való hőkezelés hatására. A 
vödrön belül a termék külön zacskóban 
található.

Ajánljuk: Gyümölcsalapok, mártások, 
öntetek, valamint akár hideg fagylaltalap 
elkészítéséhez is.

Kukta Szamóca
extradzsem 3250 g

Kukta
Mogyorókrém 1 kg

Allergén információk:
A termék tejet, törökmogyorót és 
szóját tartalmaz.

Termékinformáció:
2,5% mogyorótartalmú termék.
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Allergénmentes termék

Termékinformáció: Törökös ízvilágnak meg-
felelő, friss intenzív fűszerkeverék, jó ízátadó 
képességgel. Zöldfűszer aránya magas.

Ajánljuk: Hús pácolásához, mivel magas hőfo-
kon nem válik keserűvé, jól bírja a hőkezelést.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészí-
tett, sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Allergénmentes termék

Termékinformáció: 
Nagyon intenzív, lengyel 
származású köményből 
készült termék.

Allergén információ: A termék mustárt tartalmaz.

Termékinformáció: A fűszerkeverékben a magya-
ros sertéssült ízvilága jelenik meg. A termék jól 
oldódik zsiradékban és vízben. Párolt sertéshús 
ételeknél is jól viselkedik.

Ajánljuk: Sertés ragukhoz, tokányokhoz, sültekhez, 
sertéshúsból készült levesekhez.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészített, 
sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Allergén információ: A termék mustárt tartalmaz.

Termékinformáció: Autentikus, dél-amerikai ízvilág, nagyobb szemcséjű fűszernövényeket, zöldségeket is tartalmaz. 
Pirításhoz és sütéshez, valamint kemencében való sütéshez is alkalmas.

Ajánljuk: Barna és vörös húsú halak, vörös húsok sütés előtti fűszerezéséhez.

Allergénmentes termék

Termékinformáció: Magyaros ízvilágú fűszer-
keverék. Zöldfűszer aránya miatt intenzív az 
ízátadó képessége. 

Ajánljuk: Nem csak rostlapon, hanem párolás-
sal készült ételekhez is kiváló választás. Fel-
használásával készíthetünk pl. csirke brassóit, 
bundázott csirkemellet vagy grillcsirkét.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészí-
tett, sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Allergén információ: A termék mustárt tartalmaz.

Termékinformáció: Jól bírja a magas hőfokot, nem 
válik keserűvé az íze. Grillezhető, rostlapon vagy 
magas hőfokon serpenyőben is süthető. Olajban 
pácolásra is kiválóan alkalmas.

Ajánljuk: Roston sült húsokhoz, ragukhoz ajánljuk.

Tipp: 40 g fűszerkeverék kb. 1,5-2 kg előkészített, 
sótlan hús elkészítéséhez elegendő.

Kukta Gyros
fűszerkeverék 1 kg

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Séfjeink által készített 
receptúra alapján

Kukta Sertéssült
fűszerkeverék 1 kg

Kukta Argentin grill
fűszerkeverék 500 g

Kukta Steak
fűszerkeverék 1 kg

Kukta Sültcsirke
fűszerkeverék 1 kg

Kukta Fűszerkömény, őrölt 
500 g, 1 kg

Allergén információ:
A termék nyomokban mustárt 
tartalmazhat.

Termékinformáció:
Intenzív fokhagymaíz, jól 
oldódik vizes és olajos környe-
zetben.

Kukta Fokhagyma
granulátum 1 kg
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Termékinformáció: 
20-22%-os 
kakaótartalom

Kukta Vaníliaízű
pudingpor 1 kg

Kukta
Vanillincukor 1 kg

Kukta Holland
kakaópor 1 kg

Allergénmentes
termék

Tipp:
1 kg pudingporhoz 12,5 liter 
tej felhasználása  javasolt.

Allergénmentes
termék

Termékinformáció: 100 g termék 45 g 
áfonya felhasználásával készült. Ter-
mesztett áfonyából készült, amelynek 
eredményeképpen a termék színe mély 
lila. Fogyasztásakor intenzív áfonya íz 
tapasztalható. Hidegen és melegen is 
felhasználható, hígítható. A vödrön belül 
a termék külön zacskóban található.

Ajánljuk: Gyümölcsalapok, mártások, 
öntetek, valamint akár hideg fagylaltalap 
elkészítéséhez is.

45% gyümölcstartalom
Aroma- és színezőanyag nélkül

Kukta Áfonya
extradzsem 3250 g

45% gyümölcstartalom
Aroma- és színezőanyag nélkül

Termékinformáció: 100 g termék 45 g 
sárgabarack felhasználásával készült. 
Házias jellegű ízvilágú termék. Fogyasz-
tásakor intenzív barack íz tapasztalható. 
Sütemények sütéséhez is alkalmas, víz-
zel könnyen elkeverhető, folyadékfelve-
vő képessége jó. A vödrön belül a termék 
külön zacskóban található.

Ajánljuk: Gyümölcsalapok, mártások, 
öntetek, valamint akár hideg fagylaltalap 
elkészítéséhez is.

Kukta Sárgabarack
extradzsem 3250 g

Cukrászati alapanyagok és reggeliző termékek

Allergénmentes
termék

Kukta Étkezési keményítő 
(kukorica)  1 kg

45% gyümölcstartalom
Aroma- és színezőanyag nélkül

Termékinformáció: 100 g termék 45 g 
szamóca felhasználásával készült. Friss 
eperhez hasonló színű és illatú, a keve-
sebb ideig való hőkezelés hatására. A 
vödrön belül a termék külön zacskóban 
található.

Ajánljuk: Gyümölcsalapok, mártások, 
öntetek, valamint akár hideg fagylaltalap 
elkészítéséhez is.

Kukta Szamóca
extradzsem 3250 g

eperhez hasonló színű és illatú, a keve-
sebb ideig való hőkezelés hatására. A 
vödrön belül a termék külön zacskóban 

 Gyümölcsalapok, mártások, 
öntetek, valamint akár hideg fagylaltalap 

Kukta
Mogyorókrém 1 kg

Allergén információk:
A termék tejet, törökmogyorót és 
szóját tartalmaz.

Termékinformáció:
2,5% mogyorótartalmú termék.
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Séfjeink által készített receptúra alapján, a gasztronómiai szegmensnek ajánlva.Séfjeink által készített receptúra alapján, a gasztronómiai szegmensnek ajánlva.

Kukta
Ketchup
5 kg

Séfjeink által készített receptúra alapján, a gasztronómiai szegmensnek ajánlva.

Kukta
Majonéz
5 kg

Allergén információ: 
A termék tojást és mustárt tartalmaz. 
Nyomokban tejet tartalmazhat.

Olajtartalom: 52%

Allergén információ:
A termék mustárt 
tartalmaz.

Kukta
Barbecue szósz
2,5 kg

Allergén információ:
A termék mustárt, mustármagot 
és szulfitokat tartalmaz.

Kukta
Mustár
5 kg

Szószok

Allergén információ:
A termék mustárt, tojást és joghurtot tartalmaz.

Termékinformáció: Gyros fűszerkeverék fel-
használásával készítve. Önmagában intenzív 
ízű szósz, az igazi gasztronómiai élmény érde-
kében friss zöldségekkel, burgonyával, gyros 
hússal együtt javasoljuk fogyasztani.

Ajánljuk: Gyroshoz, hamburgerhez, amerikai 
hot-doghoz, dipként, mártogatósként, sós pala-
csintához öntetként, rántott húsok mellé, zöld-
ség mártogatósnak.

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció: Majonéz alapú, 
kicsit füstös, borsos csípősséggel.

Ajánljuk: Streetfood ételek kiváló alkotóeleme. 
Kiváló mártogatósnak, wrap-ekhez, tortillákhoz.

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció: Hagyományos majonéz 
ízű, természetes növényi szénnel színezve. 
Extravagáns szósz. Melegre való tálalást is 
jól bírja.

Ajánljuk: Hamburgerhez, mártogatósként, 
halak mellé, ázsiai zöldségek mellé mártoga-
tósnak, dipnek, salsák mellé, nachos mellé, 
tányérdekorként.

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció: Majonéz alapú 
hamburger szósz, kisebb uborka darabokkal.

Ajánljuk: Hamburgerek, streetfood ételek 
kiváló alkotóeleme. Kiváló szendvicsekhez, 
tortillákhoz, mártogatósnak.

Kukta
Gyros szósz 2,5 kg

Kukta
Fekete majonéz 1 kg

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció: 
hamburger szósz, kisebb uborka darabokkal.

Ajánljuk
kiváló alkotóeleme. Kiváló szendvicsekhez, 
tortillákhoz, mártogatósnak.

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció:
kicsit füstös, borsos csípősséggel.

Ajánljuk:
Kiváló mártogatósnak, wrap-ekhez, tortillákhoz.

A termék mustárt és tojást tartalmaz.

hamburger szósz, kisebb uborka darabokkal.

Hamburgerek, streetfood ételek 
kiváló alkotóeleme. Kiváló szendvicsekhez, 

Kukta
StreetFood szósz 2,5 kg

Kukta
Hamburger szósz 2,5 kg



Séfjeink által készített receptúra alapján, a gasztronómiai szegmensnek ajánlva.

Kukta
Ketchup
5 kg

Kukta
Majonéz
5 kg

Allergén információ: 
A termék tojást és mustárt tartalmaz. 
Nyomokban tejet tartalmazhat.

Olajtartalom: 52%

Allergén információ:
A termék mustárt 
tartalmaz.

Kukta
Barbecue szósz
2,5 kg

Allergén információ:
A termék mustárt, mustármagot 
és szulfitokat tartalmaz.

Kukta
Mustár
5 kg

Szószok

Allergén információ:
A termék mustárt, tojást és joghurtot tartalmaz.

Termékinformáció: Gyros fűszerkeverék fel-
használásával készítve. Önmagában intenzív 
ízű szósz, az igazi gasztronómiai élmény érde-
kében friss zöldségekkel, burgonyával, gyros 
hússal együtt javasoljuk fogyasztani.

Ajánljuk: Gyroshoz, hamburgerhez, amerikai 
hot-doghoz, dipként, mártogatósként, sós pala-
csintához öntetként, rántott húsok mellé, zöld-
ség mártogatósnak.

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció: Majonéz alapú, 
kicsit füstös, borsos csípősséggel.

Ajánljuk: Streetfood ételek kiváló alkotóeleme. 
Kiváló mártogatósnak, wrap-ekhez, tortillákhoz.

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció: Hagyományos majonéz 
ízű, természetes növényi szénnel színezve. 
Extravagáns szósz. Melegre való tálalást is 
jól bírja.

Ajánljuk: Hamburgerhez, mártogatósként, 
halak mellé, ázsiai zöldségek mellé mártoga-
tósnak, dipnek, salsák mellé, nachos mellé, 
tányérdekorként.

Allergén információ:
A termék mustárt és tojást tartalmaz.

Termékinformáció: Majonéz alapú 
hamburger szósz, kisebb uborka darabokkal.

Ajánljuk: Hamburgerek, streetfood ételek 
kiváló alkotóeleme. Kiváló szendvicsekhez, 
tortillákhoz, mártogatósnak.

Kukta
Gyros szósz 2,5 kg

Kukta
Fekete majonéz 1 kg

Kukta
StreetFood szósz 2,5 kg

Kukta
Hamburger szósz 2,5 kg BÜFÉÁRU, HÚSKÉSZÍTMÉNYEK

ÉS HALAK
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Kukta Pulykarudacska 1 kg
Gyorsfagyasztott termék

Kukta Marhahús hamburger 
húspogácsa 86% hústartalommal
100, 160 g

Kukta Sertéshús hamburger 
húspogácsa 66,6% hústartalommal
65 g

Kukta Gyros, készre sütött, tálcás
Csirkemell vagy csirkecomb
10x1 kg

Kukta Gyros nyárs fűzött, bőrös, combos, pácolt, nyers
5, 10, 15, 20, 30, 40 kg

Termékinformáció:  Felengedtetés nélkül, 
süthetjük grillen vagy serpenyőben. 

Termékinformáció: Felengedtetés nélkül, 
fagyasztott állapotban süthetjük grillen vagy 
serpenyőben.

Termékinformációk: Mikrohullámú sütő-
ben, serpenyőben és főzve is könnyedén 
elkészíthető. Mérete miatt is kiváló 
választás a Kukta Hot-dog kifl i mellé!

Termékinformáció: Bőr nélküli 
változatban kapható.

Tipp: Minimális hőkezelést igényel, 
így a termék elkészítését rostlapon 
átpörgetve ajánljuk.

Bereket: Csirkecomb felhasználásával 
készült termék.
Lider: Csirkecomb és csirkemell felhaszná-
lásával készült termék.

Átmérő: 30 cm-től

Termékinformáció: Pácolt, nyers termék. 
Bőrös és bőr nélküli változatban is kapható. 

Tipp:  A középen elhelyezkedő felfűző pálca 
szinte minden típusú gyrossütő berende-
zéssel kompatibilis. Elkészítését fagyos 
állapotból indulva, több órán keresztül 
változó sütési hőfokkal ajánljuk.

Kukta Gyroshús, 
bereket, elősütött 1 kg

Kukta Gyroshús,
lider, elősütött 1 kg

Termékinformáció:
Csirkecomb és csirkemell 
felhasználásával készült termék.

Nem tömbös fagyasztású.

Termékinformáció:
Csirkecomb felhasználásával 
készült termék.

Nem tömbös fagyasztású.

Húskészítmények
Kukta Gold hamburger 
húspogácsa 100% marhahúsból
130, 150, 180 g 

Kukta Gold hamburger 
húspogácsa 99% marhahúsból
sóval és borssal fűszerezett
130, 180 g

Termékinformáció:  A terméket 5°C-on defrosztáljuk, majd rostlapon vagy 
serpenyőben minimális olajon sütjük meg. Az elkészítés ideje alatt a terméket 
csak egyszer szükséges megfordítani. Mediumra sütés esetén a húspogácsák 
mindkét oldalát 3-3 percig sütjük. Sóval és borssal ízesítjük. A húspogácsa 
méretétől függően a sütési idő változhat.

Átmérő: 
100 mm x 115 mm x 7 mm

Átmérő: 100 mm

Sütési idő: 160-180 °C, kb. 8 perc

Kukta Hamburger pogácsa - készre sütött
15% marhahússal vagy 15% sertéshússal
15x8x65 g

Termékinformáció: A termék csak melegítést 
igényel, egyaránt elkészíthető mikrohullámú 
sütőben, rostlapon, grillen vagy sütőben.

120 db/karton
Átmérő: 115 mm

Méret: 17 cm

Sütési idő: 800-1200 watt 3 perc, maghőmérséklet: 72°CSütési idő:

Sütési idő:

160-180 °C, kb. 5 perc

Rostlapon 200-225 °C, oldalanként 3-3 perc

Kukta
Mustár
5 kg

Kukta Hamburger zsemle, szezámmaggal szórt
Gyorsfagyasztott termék

Kukta Pirított hagyma 1 kg

Kukta Császárzsemle natúr 115x70 g
Gyorsfagyasztott termék

Kukta Pita 10x70 g és 10x90 g
Gyorsfagyasztott termék

Méret db/karton g/db

100 mm 48 53

125 mm 24 82

155 mm 24 120

Tárolás: Zárt csomagolásban 0-5°C között, 72 óráig
Tipp: Melegítését gőz használatával ajánljuk.

Kukta Hot-dog kifl i
Gyorsfagyasztott termék

Méret db/karton g/db

170 mm 96 60

200 mm 36 80

Termékinformáció:
Elősütött termék, így felhasználása 
egyszerű, néhány perc alatt friss 
pékáru kerülhet az asztalra.

Kukta brioche stílusú hamburger zsemle
Gyorsfagyasztott, készre sütött termék

Vöröshagyma tartalma: 75%

Ajánljuk: Remek választás büfékbe 
és streetfood egységekbe.

Termékinformáció:
100 g pirított hagyma 
220 g vöröshagyma 
felhasználásával készült.

Ajánljuk: Kiváló választás bármely 
büfébe és streetfood helyre. 
Válassza mellé Kukta gyros húsainkat!

Átmérő g/db g/csomag g/karton
114 mm 110 1650 3300
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Kukta Pulykarudacska 1 kg
Gyorsfagyasztott termék

Kukta Marhahús hamburger 
húspogácsa 86% hústartalommal
100, 160 g

Kukta Sertéshús hamburger 
húspogácsa 66,6% hústartalommal
65 g

Kukta Gyros, készre sütött, tálcás
Csirkemell vagy csirkecomb
10x1 kg

Kukta Gyros nyárs fűzött, bőrös, combos, pácolt, nyers
5, 10, 15, 20, 30, 40 kg

Termékinformáció:  Felengedtetés nélkül, 
süthetjük grillen vagy serpenyőben. 

Termékinformáció: Felengedtetés nélkül, 
fagyasztott állapotban süthetjük grillen vagy 
serpenyőben.

Termékinformációk: Mikrohullámú sütő-
ben, serpenyőben és főzve is könnyedén 
elkészíthető. Mérete miatt is kiváló 
választás a Kukta Hot-dog kifl i mellé!

Termékinformáció: Bőr nélküli 
változatban kapható.

Tipp: Minimális hőkezelést igényel, 
így a termék elkészítését rostlapon 
átpörgetve ajánljuk.

Bereket: Csirkecomb felhasználásával 
készült termék.
Lider: Csirkecomb és csirkemell felhaszná-
lásával készült termék.

Átmérő: 30 cm-től

Termékinformáció: Pácolt, nyers termék. 
Bőrös és bőr nélküli változatban is kapható. 

Tipp:  A középen elhelyezkedő felfűző pálca 
szinte minden típusú gyrossütő berende-
zéssel kompatibilis. Elkészítését fagyos 
állapotból indulva, több órán keresztül 
változó sütési hőfokkal ajánljuk.

Kukta Gyroshús, 
bereket, elősütött 1 kg

Kukta Gyroshús,
lider, elősütött 1 kg

Termékinformáció:
Csirkecomb és csirkemell 
felhasználásával készült termék.

Nem tömbös fagyasztású.

Termékinformáció:
Csirkecomb felhasználásával 
készült termék.

Nem tömbös fagyasztású.

Húskészítmények
Kukta Gold hamburger 
húspogácsa 100% marhahúsból
130, 150, 180 g 

Kukta Gold hamburger 
húspogácsa 99% marhahúsból
sóval és borssal fűszerezett
130, 180 g

Termékinformáció:  A terméket 5°C-on defrosztáljuk, majd rostlapon vagy 
serpenyőben minimális olajon sütjük meg. Az elkészítés ideje alatt a terméket 
csak egyszer szükséges megfordítani. Mediumra sütés esetén a húspogácsák 
mindkét oldalát 3-3 percig sütjük. Sóval és borssal ízesítjük. A húspogácsa 
méretétől függően a sütési idő változhat.

Átmérő: 
100 mm x 115 mm x 7 mm

Átmérő: 100 mm

Sütési idő: 160-180 °C, kb. 8 perc

Kukta Hamburger pogácsa - készre sütött
15% marhahússal vagy 15% sertéshússal
15x8x65 g

Termékinformáció: A termék csak melegítést 
igényel, egyaránt elkészíthető mikrohullámú 
sütőben, rostlapon, grillen vagy sütőben.

120 db/karton
Átmérő: 115 mm

Méret: 17 cm

Sütési idő: 800-1200 watt 3 perc, maghőmérséklet: 72°CSütési idő:

Sütési idő:

160-180 °C, kb. 5 perc

Rostlapon 200-225 °C, oldalanként 3-3 perc

Kukta
Mustár
5 kg

Kukta Hamburger zsemle, szezámmaggal szórt
Gyorsfagyasztott termék

Kukta Pirított hagyma 1 kg

Kukta Császárzsemle natúr 115x70 g
Gyorsfagyasztott termék

Kukta Pita 10x70 g és 10x90 g
Gyorsfagyasztott termék

Méret db/karton g/db

100 mm 48 53

125 mm 24 82

155 mm 24 120

Tárolás: Zárt csomagolásban 0-5°C között, 72 óráig
Tipp: Melegítését gőz használatával ajánljuk.

Kukta Hot-dog kifl i
Gyorsfagyasztott termék

Méret db/karton g/db

170 mm 96 60

200 mm 36 80

Termékinformáció:
Elősütött termék, így felhasználása 
egyszerű, néhány perc alatt friss 
pékáru kerülhet az asztalra.

Kukta brioche stílusú hamburger zsemle
Gyorsfagyasztott, készre sütött termék

Vöröshagyma tartalma: 75%

Ajánljuk: Remek választás büfékbe 
és streetfood egységekbe.

Termékinformáció:
100 g pirított hagyma 
220 g vöröshagyma 
felhasználásával készült.

Ajánljuk: Kiváló választás bármely 
büfébe és streetfood helyre. 
Válassza mellé Kukta gyros húsainkat!

Átmérő g/db g/csomag g/karton
114 mm 110 1650 3300
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Kukta Fehérlábú ostorgarnéla fej és héj nélkül
Méret: 8/12; 16/20; 21/25; 26/30; 31/40; 41/50

Glazúr 20%
10x1 kg

Kukta Fehérlábú ostorgarnéla egész
Méret:16/20

Glazúr 20%
10x1 kg

Kukta Tenger gyümölcsei 
1000 g / 850 g

Allergén információ:
A termék halat, glutént, rákokat, puhatestűeket, szóját, tojást és tejet tartalmaz.

Tipp: Vegye ki a tenger gyümölcseit a csomagolásból és hagyja kb. 4 órán át 
a hűtőszekrényben felengedni. Süsse/párolja a terméket kb. 6-8 percig forró 
olajban és ízlés szerint keverje össze rizzsel vagy tésztával. A termék csak 
megfelelően elkészített (főzött vagy sütött) állapotban fogyasztható!

Ajánljuk: Kiváló paella alapnak, pizzákra és tészta ételekhez is.

Kukta Cápaharcsa fi lé, fehér 
(Pangasius)

170-220 g és 220 g+
1x5 kg 10x1 kg 2x4,5 kg

Glazúr 0%

Glazúr 5%

Glazúr 20%

Kukta Tilápia fi lé
140-200 g 1x5 kg 10x1 kg

Glazúr 20%

Glazúr 25%

Ajánljuk: Közétkeztetésbe vagy nagyobb felhasználóknak.

Termékinformáció: A termék lényegesen kevesebb szálkát tartalmaz 
a piacon jelenlévő hasonló minőségű termékekhez képest.

Termékinformáció: A termék Európai Uniós megbízható forrásból származik.

Halak és tenger gyümölcsei

Kukta Afrikai harcsafi lé 
Méret: 200-400 g és 400 g+

Glazúr 10%
1x5 kg
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Kukta Fehérlábú ostorgarnéla fej és héj nélkül
Méret: 8/12; 16/20; 21/25; 26/30; 31/40; 41/50

Glazúr 20%
10x1 kg

Kukta Fehérlábú ostorgarnéla egész
Méret:16/20

Glazúr 20%
10x1 kg
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Kukta Főzőkrém 1 l 
15% növényi zsírtartalom

Termékinformáció:
Hő- és savstabil, kiválóan sűrít, 
nem csomósodik. Visszazárha-
tó, csavaros kupakkal ellátott 
csomagolás. Felbontás után tárolja 
hűtőben (2-8°C) és 
3 napon belül fogyassza el.

Kukta Főzőtejszín 1 l 
20% zsírtartalom

Termékinformáció:
Visszazárható, csavaros kupakkal 
ellátott csomagolás. 
Felbontás után tárolja 
hűtőben (2-8°C) és 
3 napon belül fogyassza el.

Kukta Mozzarella 1500 g 

Termékinformáció:
45% zsírtartalom a szárazanyagban

Kukta Vaj 250 g 

Termékinformáció:
82% zsírtartalom


